（様式－１）

業務責任者及び主任技術者指名（変更）届
令和　　年　　月　　日

東　広　島　市　長　　様

請負人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり指名（変更）しましたのでお届けします。

記
１　業務名

	業務名

	業務場所

	契約年月日

	履行期間

	業務委託料

２　業務責任者

	氏名（生年月日）

	業務責任者の委任除外権限

３　主任技術者
	氏名（生年月日）
	資格
	登録番号又は資格者証番号

（注）１　請負人との雇用関係が確認できるもの（健康保険証の写し等）を添付すること。

　　　２　資格欄には、建設業法第7条第2号イ、ロ及びハ並びに第15条第2号イ、ロ及びハのうち
　　　　　該当するものを記入するとともに、当該工事に必要となる資格者証等を添付すること。

　　　　　（実務経験者の場合は、実務経歴書を添付すること。）
３　記載事項に変更が生じた場合は、速やかに再提出すること。